
Maskiningeniør/Application Engineer eller lign. søges til
Værløse

Vi søger en ny kollega til at styrke vores indsats omkring Inventor, Vault Professional, Fusion 360,
konfiguration af CAD-data og flere andre spændende områder. Vi mangler en ny, god kollega, der
kan hjælpe med kundeopgaver, undervisning af kunder, hotline, installation og konfiguration. 
Vi tilbyder et professionelt arbejdsmiljø med god stemning og kolleger, der alle er fagfolk, og som
brænder for deres job. Vi er en af de største leverandører i verden af Autodesk løsninger
og førende leverandør af CAD og data management løsninger. Vi yder konsulentbistand i form af
rådgivning og implementering. 
Du:

Har en uddannelse som maskiningeniør, maskinmester, maskintekniker, ingeniør, eller lign. ●

Brænder for Autodesks produktportefølje i form af Inventor og Vault, Har gerne kendskab til

en eller flere af følgende CAD-applicationer: Inventor (gerne skelet + iLogic), Vault

Professional eller Plant 3D. 

●

Er dybt engageret i det, du laver.●

Kan lide at fordybe dig i applikationerne og er meget kompetent inden for udvalgte områder.●

Brænder for digitalisering og procesoptimering.●

Har godt kendskab til IT, gerne både server og klient OS.●

Har måske kendskab til databaser, især SQL eller kode i C#, JAVA el, men det er absolut

intet krav

●

Er god til kundekontakt og er servicemindet.●

Er god til både at arbejde selvstændigt og i team.●

Er en god kollega og har et stabilt humør.●

Kan lide at formidle både mundtligt og skriftligt på dansk og engelsk – og er god til det.●

Vi tilbyder spændende udfordringer:

Undervisning af kunder i Autodesks produktportefølje.●

Installationsopgaver.●

System- og løsningsimplementeringer.●

Spændende kundeopgaver.●

Sparringspartner i forhold til vores kunder.●

Kundeanalyser og anbefalinger.●

Intern rådgivning til vores sælgere.●

En virksomhed med en masse kompetente kolleger som du kan udveksle viden og sparre

med, og som du kommer til at arbejde tæt sammen med.

●

Konstant faglig stimulering og udvikling, hvor vi også investerer i dig, ift. relevante kurser mv.●

Vi tilbyder desuden

Et rigtig godt arbejdsmiljø med stort fokus på medarbejdertrivsel.●

Et udfordrende job hos en af de største leverandører i verden af Autodesk løsninger. Vi er

+900 medarbejdere og repræsenteret i 13 lande.

●

Mulighed for salg af markedets bredeste produktportefølje og bedste løsninger inden for

vores felt.

●

Dygtige og engagerede kolleger.●

Sundhedsforsikring.●

God frokostordning med egen kok.●

Som vores nye kollega kan du forvente

At blive en del af en succesfuld IT-virksomhed med stort fokus på godt arbejdsmiljø og det

kollegiale sammenhold. Hos NTI A/S synes vi, at det både skal være fagligt udfordrende, men

også rart og sjovt at gå på arbejde. Vi kan tilbyde fordelene ved en dynamisk IT-virksomhed

med kraftig vækst, men er samtidig en økonomisk stabil virksomhed, der startede tilbage i

●



1945. 

Du får en spændende, alsidig hverdag med.●

Vi er en ambitiøs og dynamisk totalleverandør af løsninger til industri- og byggebranchen med

mangeårig erfaring på markedet. Vi har grund til at være stolte af vores arbejde og sætter en

ære i at blive endnu bedre, både som team og som individ. Derfor er vores vigtigste aktiv en

stab af kvalificerede medarbejdere.

●

Hos NTI er det ikke nok, at man er fagligt kompetent – man skal også have et ordentlig

menneskeligt værdisæt. HR har derfor stort fokus på den enkeltes trivsel, og der bliver gjort

rigtig meget, så medarbejderne bliver motiveret, hørt og set og føler sig godt behandlet.

●

Ansøgningsfrist: Hurtigst muligt

Du er velkommen til at høre mere hos Head of HR Karina Keller på tlf. 70101400. Se også

mere på www.nti-group.com 

●

Vi glæder os til at modtage din ansøgning.●

Vi ansætter gerne så snart vi finder den helt rigtige nye kollega, så send din ansøgning

hurtigst muligt!

●

http://www.nti-group.com
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